

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA-ES

Palácio Humberto de Oliveira Serra - Plenário Arthur Mendes de Souza

COMISSÕES PERMANENTES 2019/2020

COMISSÃO PEMANENTE DE LEGISLAÇÃO JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

PRESIDENTE: JORGE ROCHA DOS SANTOS – PSDC

RELATOR: JOILDA ARAUJO DOS SANTOS – PRP

MEMBRO: GEORGE BATISTA RODRIGUES – PV

COMISSÃO PERMANENTE DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

PRESIDENTE: SIDIOMAR SOUZA BARBOSA – PSDB

RELATOR: LUCIARA FERREIRA DA SILVA - PSDB

MEMBRO: ADILSON VASCONCELOS CONCEIÇÃO-PSC

COMISSÃO PERMANENTE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

PRESIDENTE: ALMIR MAIA MACHADO- MDB

RELATOR: SIDIOMAR SOUZA BARBOSA - PSDB

MEMBRO: JUVENAL DOS SANTOS – PSC

COMISSÃO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E DA DEFESA DA CIDADANIA, DOS DIREITOS HUMANOS, DO CONSUMIDOR, RECURSOS NATURAIS E MEIO AMBIENTE.

PRESIDENTE: LUCIARA FERREIRA DA SILVA – PSDB

RELATOR: JOILDA ARAÚJO DOS SANTOS - PRP

MEMBRO: JUVENAL DOS SANTOS – PSC